СОВЕТ

ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.09.2017г.

№ 38/10

             с. Лесное

Об утверждении штатного расписания главы
Лесновского муниципального образования
Балашовского муниципального района
На основании  Устава Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности органа местного самоуправления Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района, утвержденного Решением Совета                № 37/10 от 01.09.2017 г.,
Совет Лесновского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
1.Утвердить штатное расписание главы Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района согласно приложению №1, приложению № 2 к настоящему решению с 01.09.2017 г.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Лесновского

муниципального образования

В.В.Семикина
Приложение № 1

к решению Совета   Лесновского

муниципального образования                                                                                                                                           Балашовского муниципального района
 Саратовской области

 от 01.09.2017 года № 37/10
Штатное расписание
главы Лесновского муниципального образования  с 01.09.2017 года

	№

п/п

	Наименование должности

	Кол-во
ед.
	Денежное вознаграждение

	Месячный ФОТ

	1
	Глава Лесновского муниципального образования
	1
	17977-00
	17977-00

	ИТОГО
	1
	17977-00
	17977-00

Приложение № 2
к решению Совета  Лесновского муниципального                                                                                                                                              образования Балашовского муниципального района Саратовской области                                                                                                                                                                                                                                                                                                              от 01.09.2017 года № 37/10
Штатное расписание
 главы Лесновского муниципального района с 01.09.2017 года
 (с премией)

	№

п/п

	Наименование должности

	Кол-
во                 ед.
	Денежное вознаграждение

	Месячный ФОТ
	премия
	Денежное содержание

	%
	сумма

	1
	Глава Лесновского муниципального образования
	1
	17977-00
	17977-00
	90
	16179-00
	34156-00

	ВСЕГО
	1
	17977-00
	17977-00
	90
	16179-00
	34156-00